In data 5 agosto 2025, il Consiglio di Amministrazione dell’Emittente ha determinato il compenso degli 
amministratori, inclusi quelli investiti di particolari cariche. In particolare, il Consiglio di Amministrazione ha 
deliberato di attribuire (i) al Presidente del Consiglio di Amministrazione Vincenzo Maurizio Dispinzeri un 
compenso di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) annui lordi; (ii) all’Amministratore Delegato Bruno Belgioco 
un compenso di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) annui lordi; (iii) alla consigliera indipendente Patrizia 
Polliotto un compenso di Euro 15.000,00 (quindicimila/00) annui lordi; e (iv) al consigliere Salvatore 
Genovese un compenso di Euro 5.000,00 (cinquemila/00) annui lordi. 

http://www.friendsspa.it/

15. INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI SULLA STRUTTURA E SUL FUNZIONAMENTO DELLA 
SOCIETÀ 

15.1 Capitale sociale